DECRETO Nº 097/90 – De 08 de Agosto de 1990

NOMEIA INSTRUTORA E SUPERVISORA PARA O SETOR DE
CURSOS ARTEZANAIS E PROFISSIONALIZANTES

Egydio Alfredo Schlabitz, Prefeito Municipal de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - É nomeada Eva Eliquia Winimko, portadora do CPF: 167.642.009-63, para

Chefia do Setor de Cursos Artesanais e de Malharia, a contar desta data e até trinta e um

(31) de dezembro do corrente ano, percebendo remuneração consignada na Lei nº

077/90 de 29.05.90 e equivalente ao coeficiente 2.0 sobre a Unidade de Referência

Vigente.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristal

 08 de Agosto de 1990

Egydio Alfredo Schlabitz

Prefeito Municipal